
- 1 -

平成２４年１０月１９日

関係中学校長 様

千葉県立船橋法典高等学校

校 長 三 上 浩 司

平成２４年度ちば「授業練磨の公開日」における授業公開について

（御案内）

錦秋の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ちば「授業練磨の公開日」における授業公開を別紙のとおり実施いたします。

御多用のところ恐縮ですが、職員・生徒・保護者の方々に御参加をお勧めいただきますよ

うお願い申し上げます。

また、当日は、午後１時より、平成２４年度第２回学校説明会を実施いたします。あわせ

て御参加いただければ幸いです。

なお、参加の申し込みは必要ありません。

御不明な点がございましたら、下記担当までお問い合せくださいますようお願い申し上げ

ます。

千葉県立船橋法典高等学校

担 当 教頭 荻野 清隆

電 話 0 4 7 - 4 3 8 - 0 7 2 1

ＦＡＸ 0 4 7 - 4 3 8 - 9 9 2 5


